EVH-CLEAN
CLEAN
 RoHS  PA
+100°
-20°
Boru şeklinde kollar
Oval çapraz kesit, teknopolimer ve alüminyum, kolay
temizlik

Önerilen sıkma torku:
	- düz delikli arka montaj: 8 [Nm]
	- düz veya yivli delikler ile ön montaj: 15 [Nm].
ERGONOMI VE TASARIM
Tüpün geniş çapı sağlam ve rahat kavrama sağlar.
TEKNIK VERILER
Çekme gerilimi: Tabloda belirtilen F2 değeri, ekilde gösterilen test
koşulları altında ortam sıcaklığında uygun dinamometrik ekipman ile
yapılan kırılma testlerinin sonucunda elde edilmiştir.
TALEP ÜZERINE ÖZEL UYGULAMALAR
Farklı uzunluklar.
Kod Açıklama d2 d3 f±1 L d d4 h h1 h2 h4 l1 l3 C x F2
[N]*
F2
[N]#
150811 EVH.300-CLEAN 4 25 300 340 10.5 35 74 57.5 20 15 256 16.4 42.5 35 3200 4200 235
150813 EVH.350-CLEAN 4 25 350 390 10.5 35 74 57.5 20 15 306 16.4 42.5 35 3000 3500 268
150815 EVH.400-CLEAN 4 25 400 440 10.5 35 74 57.5 28 15 356 16.4 42.5 35 2700 3100 456
150817 EVH.500-CLEAN 4 25 500 540 10.5 35 74 57.5 20 15 456 16.4 42.5 35 2100 2400 301
150819 EVH.600-CLEAN 4 25 600 640 10.5 35 74 57.5 20 15 556 16.4 42.5 35 1300 1900 335
150821 EVH.700-CLEAN 4 25 700 740 10.5 35 74 57.5 20 15 656 16.4 42.5 35 1200 1600 368
* Maksimum çalışma yükü
# Kırılma yükü
L
h